
Kreisverband Altmark-Salzwedel Pokal
2024/25

Kreispokal Herren
Pokal-Spielplan
Spielleiter-Kontakt: Motejat, Ralf, Birkenweg 2, 39629 Bismark, Mobil: 0174 3973862, Tel.: 039089 28310, Fax: 039089 31733, r.motejat@online.de

 
2. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Mo.
Mo.
Mo.
Mo.
Mo.
Di.
Di.
Di.
Di.
Di.
Di.
Di.
Di.
Di.
Di.
Di.
Mi.
Do.
Do.
Do.
Do.
Do.
Do.
Do.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

27.08.2024
16.09.2024
16.09.2024
16.09.2024
16.09.2024
16.09.2024
17.09.2024
17.09.2024
17.09.2024
17.09.2024
17.09.2024
17.09.2024
17.09.2024
17.09.2024
17.09.2024
17.09.2024
17.09.2024
18.09.2024
19.09.2024
19.09.2024
19.09.2024
19.09.2024
19.09.2024
19.09.2024
19.09.2024
20.09.2024
20.09.2024
20.09.2024
20.09.2024
20.09.2024
20.09.2024
20.09.2024

19:30 (1)
19:30 v (1)
19:30 v (1)
19:30 v (1)
19:30 (1)
19:30 (1)
19:00 (1)
19:30 v (1)
19:30 v (1)
19:30 v (1)
19:30 v (1)
19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)
19:00 (1)
19:30 v (1)
19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)
19:00 v (1)
19:00 (1)
19:30 v (1)
19:30 v (1)
19:30 v (1)
19:30 (1)
19:30 (1)

36
15
18
20
26
27
29
17
19
23
28
30
31
32
33
34
35
37
38
22
39
40
41
42
43
25
44
16
21
24
45
46

SV Jävenitz IV
SV Jävenitz II
SV Jävenitz V
Tracktor Peckfitz
Diesdorfer SV II
SG Wallstawe IV
MTV Trippigleben III
SV Immekath IV
Eintracht Salzwedel V
MTV Beetzendorf III
Post Gardelegen V
MTV Beetzendorf II
Eintracht Salzwedel II
Einigkeit Niendorf
S-W Bismark VI
Eintracht Salzwedel III
SV Immekath
Post Klötze II
MTV Trippigleben
TTC Hemstedt IV
Röwitzer SV II
TuS Salzwedel II
SV Winterfeld III
Lockstedter SV
TTC Hemstedt III
Chemie Mieste V
Chemie Mieste IV
Eintracht Salzwedel IV
TuS Salzwedel IV
Wacker Lindstedt
S-W Bismark VIII
98 Letzlingen

TTC Hemstedt
SSV Gardelegen
TSV Kusey III
TTC Hemstedt II
TSV Kusey II
VfL Kalbe/Milde II
G-W Oebisfelde
VfL Kalbe/Milde III
Diesdorfer SV III
Einigkeit Niendorf II
S-W Bismark V
S-W Dähre
Post Gardelegen
Post Klötze III
SV Winterfeld II
Post Klötze
Eintracht Salzwedel
Chemie Mieste II
SG Wallstawe
Chemie Mieste III
TuS Salzwedel
SG Wallstawe III
Post Gardelegen III
SG Wallstawe II
SV Jävenitz
TuS Salzwedel III
MTV Trippigleben II
Diesdorfer SV
S-W Bismark VII
SSV Gardelegen II
SV Liesten
Röwitzer SV

0:6
0:6
0:6
1:6
0:6
1:6
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Mo.
Mo.
Di.
Di.
Di.
Di.
Mi.
Do.
Do.
Do.
Fr.
Fr.
Fr.

26.08.2024
26.08.2024
26.08.2024
27.08.2024
27.08.2024
27.08.2024
27.08.2024
28.08.2024
29.08.2024
29.08.2024
29.08.2024
30.08.2024
30.08.2024
30.08.2024

19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)

1
2
3
4
5
6
7
8
11
9
10
14
12
13

Diesdorfer SV III
SV Jävenitz II
SG Wallstawe V
S-W Bismark IX
SV Immekath IV
Tracktor Peckfitz III
Eintracht Salzwedel V
Post Klötze IV
SSV Gardelegen III
VfL Kalbe/Milde IV
TTC Hemstedt IV
Chemie Mieste V
Wacker Lindstedt
SV Winterfeld IV

Röwitzer SV III
SV Brunau
Eintracht Salzwedel IV
Post Gardelegen V
SV Jävenitz III
SV Jävenitz V
SV Immekath II
Tracktor Peckfitz
MTV Beetzendorf III
TuS Salzwedel IV
FSV Miesterhorst
SV Immekath III
Tracktor Peckfitz II
S-W Bismark VIII

6:2
6:3
1:6
0:6

6:0 NA
0:6
5:5
2:6
0:6
4:6
6:4
6:2
6:0
3:6
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